

「シストレ24MirrorTrader 取引説明書」の一部改正について

下線部変更  
(平成24年6月4日)

現 行	変 更 後												
<p>1. (省 略)</p> <p>2. シストレ24のルールおよび仕組みについて</p> <p>(1) (省 略)</p> <p>(2) 取引時間</p> <p style="text-align: center;">(省 略)</p> <table border="1" style="width: 100%;"> <thead> <tr> <th></th> <th style="text-align: center;">取引時間</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>通常期間（下記以外の期間）</td> <td>日本時間月曜日午前 7 時 ～土曜日午前 <u>7 時</u></td> </tr> <tr> <td>米国サマータイム期間 (3 月第二日曜日から 11 月第一日曜日)</td> <td>日本時間月曜日午前 6 時 ～土曜日午前 <u>6 時</u></td> </tr> </tbody> </table> <p>※ (省 略)</p> <p style="text-align: center;">(以下省略)</p> <p style="text-align: right;">平成24年4月23日</p>		取引時間	通常期間（下記以外の期間）	日本時間月曜日午前 7 時 ～土曜日午前 <u>7 時</u>	米国サマータイム期間 (3 月第二日曜日から 11 月第一日曜日)	日本時間月曜日午前 6 時 ～土曜日午前 <u>6 時</u>	<p>1. (現行どおり)</p> <p>2. シストレ24のルールおよび仕組みについて</p> <p>(1) (現行どおり)</p> <p>(2) 取引時間</p> <p style="text-align: center;">(現行どおり)</p> <table border="1" style="width: 100%;"> <thead> <tr> <th></th> <th style="text-align: center;">取引時間</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>通常期間（下記以外の期間）</td> <td>日本時間月曜日午前 7 時 ～土曜日午前 <u>6 時 50 分</u></td> </tr> <tr> <td>米国サマータイム期間 (3 月第二日曜日から 11 月第一日曜日)</td> <td>日本時間月曜日午前 6 時 ～土曜日午前 <u>5 時 50 分</u></td> </tr> </tbody> </table> <p>※ (現行どおり)</p> <p style="text-align: center;">(以下現行どおり)</p> <p style="text-align: right;">平成24年6月4日</p>		取引時間	通常期間（下記以外の期間）	日本時間月曜日午前 7 時 ～土曜日午前 <u>6 時 50 分</u>	米国サマータイム期間 (3 月第二日曜日から 11 月第一日曜日)	日本時間月曜日午前 6 時 ～土曜日午前 <u>5 時 50 分</u>
	取引時間												
通常期間（下記以外の期間）	日本時間月曜日午前 7 時 ～土曜日午前 <u>7 時</u>												
米国サマータイム期間 (3 月第二日曜日から 11 月第一日曜日)	日本時間月曜日午前 6 時 ～土曜日午前 <u>6 時</u>												
	取引時間												
通常期間（下記以外の期間）	日本時間月曜日午前 7 時 ～土曜日午前 <u>6 時 50 分</u>												
米国サマータイム期間 (3 月第二日曜日から 11 月第一日曜日)	日本時間月曜日午前 6 時 ～土曜日午前 <u>5 時 50 分</u>												